城口县经济和信息化委员会
关于兑现2022年城口县专利奖励资金
的通知
各有关企业、个人：
根据城口县人民政府办公室关于印发《城口县支持科技创新十五条政策》的通知（城府办发〔2022〕39号）文件精神，为进一步提高我县知识产权创造、保护、运用和管理能力，支持企业创新创优，现将2022年度城口县专利奖励资金兑现申报工作通知如下：
一、兑现政策内容
对成功授权的实用新型专利补助0.2万元/个，对成功授权的发明专利补助2万元/个。
二、专利奖励条件
（一）2022年3月22日至2022年12月31日获得的发明专利、实用新型专利的授权证书。
（二）各企业的注册地址必须在城口县内（以专利授权证书上登记的地址为准）。
（三）各有关企事业单位及其法定代表人、实际控制人、董事、监事、高级管理人员存在涉黑涉恶、被列入失信被执行人黑名单等记录，不予发放专利奖励。
（四）专利权人将专利转让、转移到县外，或企业外迁、破产、被司法拍卖的，不予发放专利奖励。
（五）对专利权利人未缴纳专利年费，专利法律状态为无效的，或其他因素导致专利失效的，不予奖励。
（六）申请资助的单位和个人应提供真实的材料和凭证，并为其真实性负责。对弄虚作假者，依法追缴其所获的财政奖励，并予通报，取消其今后申请奖励资格；造成国家财产损失的，追求相应法律责任。
（七）被国家知识产权局认定为非正常申请专利的，取消申请人5年内申请资助奖励；在认定为非正常申请专利之前申请人已获得奖励的，责令其返还所获奖励金额。
（八）其他特殊情况采取“一事一议”的办法另行研究。
三、申报材料
申报企业需如实填写2022年城口县实用新型专利补助申请表（附件1）或2022年城口县发明专利补助申请表（附件2）、专利授权证书原件、企业提供营业执照复印件，个人提供专利权人身份证复印件，所有资料一式三份并加盖公章，若发现企业填报虚假信息，后果自负。
四、申报时间
2022年11月20日前。
五、联系方式
城口县经济和信息化委员会（县科技局）
地址：城口县葛城街道东后街32号桂花苑3号楼3楼309室
联系人：赵静   联系电话：13752889092
附件：1.2022年城口县实用新型专利补助申请表
2.2022年城口县发明专利补助申请表
城口县经济和信息化委员会
2022年 11月7日